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Puka Kooli hoolekogu koosoleku 

protokoll nr 1 

 

Toimumise aeg 16. jaanuar 2024 Puka koolis 

Koosoleku algus 18.00, lõpp 19.45 

 

Juhatas Tanel Meiel 

Protokollis Esta Hainsalu 

Osalesid Katrin Kurvits, Siret Tamm, Kadri Veider, Ursula Karindosk-Reenumägi, Pille Priidik, 

Andreas Jerjomin, Tarmo Kosk, Esta Hainsalu 

 

Päevakord 

1. Koosoleku rakendamine ja valimised 

2. Kooli ja lasteaia struktuur ning eelarve 2024 

3. Ülevaade 2024. aasta tegevustest 

4. Muud küsimused 

 

1. Koosoleku rakendamine ja valimised 

Kuna tegemist on Puka Kooli hoolekogu uue koosseisuga, on hoolekogu esimese koosoleku kokku 

kutsunud ja koosolekut juhatab Puka Kooli direktor Tanel Meiel. 

Esimesel koosolekul valitakse hoolekogu esimees ja protokollija. 

Hoolekogu liikmed pakuvad esimehe kandidaatidena välja Pille Priidiku ja Katrin Kurvitsa. 

Hääletus: Pille Priidik saab 3 poolthäält, Katrin Kurvits 5 poolthäält. 

Protokollija kohale ei ole ühtki kandidaati peale Esta Hainsalu. Hääletus: 7 poolthäält, Esta 

Hainsalu ei hääleta. 

Otsus: Puka Kooli hoolekogu esimees on Katrin Kurvits ja protokollija Esta Hainsalu. 

 

2. Kooli ja lasteaia struktuur ning eelarve 2024 

Ülevaate annab Puka Kooli direktor Tanel Meiel. 

Kuna vallas sündide arv väheneb ja Puka piirkonnas on lapsi, kes ei käi kohalikus lasteaias 

ega koolis, siis on struktuurimuudatused vajalikud ja paratamatud. Direktori sõnul peaks hoolekogu 

leidma võimaluse ja teavitama kogukonda, et Puka lasteaed ja kool oleksid kõigi esmane valik. 

 Puka Kooli tegevuskulud on lahti kirjutatud Exceli tabelina. Lisarahastus tuleb projektidest. 

Taristu, hooldus ja investeeringud läksid üle Otepää Kommunaalile – see peaks andma positiivset 
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kokkuhoidu. Plaanid pannakse kirja arengukavasse, kus saab Otepää Kommunaalile teha 

ettepanekuid. 

 Koosolekul avaldatakse rahulolematust Otepää Kommunaali teenuste suhtes: lumi on kooli 

territooriumilt lükkamata. Varem, kui koolis oli palgal väga tubli välikoristaja, oli niisugune 

korralagedus välistatud. 

Otepää valla koolid liiguvad ühise palgamudeli suunas. Eelarve ja struktuur on timmitud nii 

õhukeseks, et suure tõenäosusega ei saa sealt enam allapoole minna. Samas tuleb direktori sõnul 

arvestada, et tegemist on sõjaaja eelarvega – Ukrainas käiv sõda puudutab ka meid. 

 

3. Ülevaade 2024. aasta tegevustest 

Ülevaate tegevuste fookusest ja eesmärgist annab Puka Kooli direktor Tanel Meiel. 

Direktor ootab hoolekogult arengukava sisendit. Kas taristu järgmine etapp võiks olla 

lasteaia toomine kooli juurde, korvpalliväljaku taastamine vms. Arengukavasse peaksid kirja saama 

plaanid, millel on ka reaalne täitmise tähtaeg. 

Hoolekogu esimees Katrin Kurvits teeb ettepaneku kohtuda arengukava mõtete arutamiseks 

veebruari keskel. 

 Direktor avaldab tunnustust Puka Kooli õpetajatele, kes ei streigi: Kui tõstame õpetajate 

palku, siis on see nagu iseendale jalga tulistamine, sest vallale tekib ülekoormus, tuleb koolid 

sulgeda või vähendada klasside arvu. 

 

4. Muud küsimused 

Puka Kooli direktor selgitab lühidalt ja nimesid nimetamata konflikti, mis on tekkinud ühe 

lapsevanema ja lasteaia õpetaja vahel. Kooli psühholoog on valmis osalema lepitajana. Neljapäeval 

toimuv ümarlaud peaks andma lahenduse. 

 

Tanel Meiel                                                                           Esta Hainsalu 

Koosoleku juhataja                                                                Koosoleku protokollija 


